Nos Dom. Carolus Maria Lodi

Praep. Generalis Cong. Somaschae

Attentis enormibus delictis a Dom Josepho Tauro sacerdote nostrae Congregationis professo perpetratis, propter quae a Serenissima Veneta Republica processatus, reus convictus et condemnatus aduc in carceribus detinetur; attenta informatione et voto Ill.mi et Rev.mi Domini Marci Venetiarum Patriarcae ad Aeminentissimum et Reverendissimum Dominum S. R. E. cardinalem Oliverium transmissis; attento rescripto Sanctissimi Domini Nostri Clementis XII Papae tenoris infrascripti, videlicet:

... ex audentia sanctissimi die septima mensis Mai 1734 Sanctissimus concedit Praeposito Generali Congregationis de Somascha facultatem eiecendi ex dicta Congregatione Josephum Tauro eiusdem Congregationis Clericum Regularem ob delicta quae asseruntur ab eo commissa.

Fr. Card. Oliverius

Loco + sigilli

Nos qui supra, Deum solum prae oculis habentes, ut de eius vultu iudicium prodeat, praedictum Dom. Josephum Tauro, tamquam membrum putridum a nostro corpore resecandum esse pronunciamus, declaramus et sententiamus; ideoque Christi nomine invocato per hanc nostram definitivam sententiam quam et auctoritate nostro muneri congruente, et praesertim apostolica a Sanctissimo Domino nostro ut praefertur, nobis communicata, in iis scriptis fuimus, praefactum Dom. Josephum Tauri a memorata Congregatione nostra eicimus, abitu nostro exuimus, et extra claustra expellimus, et sic eiectum, exutum, et expulsum declaramus, ita ut unus ex nostris Clericis non amplius in posterum sit habendus aut cognoscendus. Ipsum tamen admonemus non idcirco liberum a votis in professione facta inter nos emissis permanere, et extra religionem nostram degentem, iuxta apostolica constitutiones in abitu et tonsura Clerici saecularis debere, et esse subditum Ordinario loci, in quo morari ipsum contigerit, atque ab exercitio ordinum suorum propter contractam irregularitatem esse perpetuo suspensum. Et ita pronunciamus ac definitive sententiamus, non solum praemisso, sed et omni alio meliori modo.

Volumus autem hanc nostram definitivam sententiam autentice et in forma iuris eidem Dom. Jospeh Tauro personaliter enuntiari.

Lata, lecta, et publicata fuit die 17 Mensis Mai anni 1734, in Collegio S. Georgi Novarum dictionis Genuensis. Praesentibus infrascriptis testibus consultoribus nostris. In quorum fidem.

Loco + sigilli

Dom. Carolus Maria Lodi Praep.tus Generalis Cong. Somaschae

Dom. Jo.Bapt. Riva Consigliarius et consultor generalis

Dom. Octavius Viscontini Praepositus Prov.lis er consultor generalis